
 

 

 

 

 

 

フロマジェジャパン 2021 実施延期のお知らせ 

関係各位 

 

拝啓 師走の候、連日のコロナ感染者のニュースが報じられておりますが、皆さまにおかれ

ましてはお健やかにお過ごしのこととお祈り申し上げます。 

 

さて 2021 年 1 月 17 日に開催を予定しておりましたフロマジェジャパン 2021 日本最優

秀フロマジェ選手権大会ですが、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、 

誠に勝手ながら開催を延期させていただくこととなりました。 

ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ござ

いません。 

 

このような情勢だからこそ、選ばれし選手の雄姿をご覧いただくことが、何よりも皆様を熱

くし、希望を届けられると信じて準備をして参りましたが、ご参加くださる全国の選手候補

の方々を含め、参加を断念せざるを得ない方々の声もたくさん聴いた上で、延期を決断いた

しました。 

 

次回の開催には更に熱を入れて盛会なる実現に向かいたいと考えており、2021 年 4 月予定

で調整を図っております。 

その際には、ぜひ皆様のお力添えを頂けますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

 2020 年 12 月 9 日 

一般社団法人日本チーズアートフロマジェ協会 

フロマジェジャパン 2021 実行委員長 

金子敏春 


